
Aanwijzingsbesluit Gebiedsaanwijzing gebiedsontzegging J. Kuiperbrug

De burgemeester van de gemeente Coevorden

 

Overwegende, dat

- er meerdere klachten binnengekomen zijn bij de politie en de gemeente betreffende overlast door

jeugd in de omgeving van en bij de J. Kuiperbrug te Coevorden;

- door dit overlastgevende en ongewenste gedrag de openbare orde en veiligheid in het gedrang

komt;

- op basis van informatie van politie, gemeente en belanghebbenden er aanleiding bestaat om het

hierna te noemen gebied aan te wijzen als een gebied waarin een gebiedsontzegging kan worden

opgelegd;

- op grond van de beleidsregel gebiedsontzeggingen gemeente Coevorden 2017 het gewenst is

een gebied in het gebied, gelegen tussen en met de wegen inbegrepen Burgemeester van der

Lelysingel, Burgemeester Feithsingel en Stieltjeskanaal; welke wegen zijn gelegen in Coevorden,

aan te wijzen als gebied waarin aan personen een gebiedsontzegging opgelegd kan worden in

het belang van de openbare orde, ter voorkoming of beperking van overlast, ter voorkoming of

beperking van de aantasting van het woon- en leefklimaat en/of ten behoeve van de veiligheid

van personen of goederen of de gezondheid of zedelijkheid;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:78 van de Algemene Plaatselijke Verordening Coevorden 2017,

 
 

Besluit:

 

Aan te wijzen voor de periode van de dag na bekendmaking tot en met 23 december 2019 als wegen

en plaatsen, bedoeld in artikel 2:78 van de Algemene Plaatselijke Verordening Coevorden 2017 voor

de gemeente Coevorden, waarin op de navolgende dagen en tijden een gebiedsontzegging kan worden

gegeven aan overlastveroorzakers:

 

het gebied in Coevorden, gelegen tussen en met deze wegen inbegrepen:

inbegrepen Burgemeester van der Lelysingel, Burgemeester Feithsingel en Stieltjeskanaal; gelegen in

Coevorden en zoals opgenomen op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte

situatiekaart.

 

gedurende de volgende tijden:

• maandag van 12:00 tot 00:00 uur;

• dinsdag van 12:00 tot 00:00 uur;

• woensdag van 12:00 tot 00:00 uur;

• donderdag van 12:00 tot 00:00 uur;

• vrijdag van 12:00 tot 00:00 uur;

• zaterdag van 10:00 tot 00:00 uur;

• zondag van 10:00 tot 00:00 uur.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als “Gebiedsaanwijzing gebiedsontzegging J. Kuiperbrug”.

 

Coevorden, 12 september 2019

 

 

De burgemeester van Coevorden,

B.J. Bouwmeester

Nr. 232683

GEMEENTEBLAD 24 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2019 nr. 232683 24 september 20191



Bijlage: situatiekaart behorende bij besluit ‘gebiedsaanwijzing gebiedsontzegging J.

Kuiperbrug’
 

 

 

Behorende bij besluit “Gebiedsaanwijzing gebiedsontzegging J. Kuiperbrug”

Coevorden, 12 september 2019

De burgemeester van Coevorden,

 

B.J. Bouwmeester

Gemeenteblad 2019 nr. 232683 24 september 20192


